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“Afio de iz Unidad, fa Paz v el Desarrolio”

ACTADE EVALU{\CION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE POSTULACION DEL
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA INGRESO A LA DOCENCIA ORDINARIA 2023 EN LA
UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS, CUARTA CONVOCATORIA

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 11:30 horas del dia 18 de diciembre del dos mil veintitrés, en el Vicerrectorado
Academico de ta Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendeza de Amazonas (UNTRM), ubicado en el 2do. Piso de
la Sede Administrativa, sito en |z Calle Higes Urco N°380, Chachapoyas, Amazonas; se reunieron los miembros de la
Comision Evaluadora encargada de conducir e proceso del Concurso Plblico de Méritos para Ingreso a la Docencia
Ordinaria 2023 en ta Universidad Nacional Toribic Rodriguez de Mendoza de Amazonas - Cuarta Convocatoria; designados
mediante Resolucién de Consejo Universitario N° 903-2023-UNTRMICU de fecha 28 de noviembre det 2023, conformada
por: Dr. Elias Alberto Torres Armas (Presidente}; Dr. Carios Alberto Hinojosa Salazar (Secretario) y Dr. Efrain Manuelito
Castro Alayo {Vocal). El Reglamente del Concurso mencionado hz sido zprobado con Resolucion de Conseje Universitario
N°® 803-2023-UNTRM/CU de fecha 28 de noviembre de 2023.

La Comision procedio a verificar el cumplimiento de los requisitos de postulacién exigidos para ia plaza correspordiente a
los postulantes, especificados en ef Reglamento del Concurse Publico de Méritos para Ingreso a la Docencia Ordinaria 2023

en la UNTRM, Cuarta Convocatoria; los resultados de la verificacion se detallan a continuacion:
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL ¥ AMBIENTAL {FICIAM)

N° de ; N°de | Categoria i
ook Apellidos y nombres plaza docents Resultado Cbservaciones
1 Crdofiez Carpio Guido Elar 1 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
No presento carnet de
: ; . G exirznjeria, lo cual es requisito
7 ico A ) 2rinci A
2 Ruiz Pico Angel Antonio 2 rincipal TC | NO CUMPLE de la plaza ala cual postula (art
19, ¢)
3 Bazan Durand Hugo Alex 3 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
4 Gonzales Culgui José Franklin 3 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
5 Bazan Trujilic Erick 4 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
g | Riveralopez Rosalynn 5 | Asociado TC | CUMPLE | Ninguna
Yohanna
7 Chavez Coliantes Azucena 5 Asociado TC | CUMPLE | Ninguna
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS (FACEA)
N° de . N°de | Categoria ;
i Apellidos y nombres plaza discorits Resultado Observaciones
8 Mori Peldez Heisely 6 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
g Merino Cava Luis Gerardo 7 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
10 | Alvarado Rios Hugo 7 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
Mo presento grado académico
de bachiiter, ni maestro, lo cual
s requisito de la plaza a la cual
‘ Corvera Urieche Angal - postula (art. 19, d}
" ediberto 7| Principal TG | NO CUMPLE |10 o mple art. 19.b.b. el sitabo no
se encuentra redactado en base
a la sumilla del curso de la plaza
en Concurso.
incurnple art. 19 ultimo parrafo.
Bacalla Del Castilo Miriam — las paginas de las ddii no estan
2 2rin A i &
2 |Victoria 7| Principal TC | NO CUMPLE | ¢ o das (esian foliados, pero
no firmados)
13 | Chua Chua Gitbert lvan 8 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
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FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS AGRARIAS (FICA)

N° de i N°de | Categoria ;
onilas Apellidos y nombres plaza docants Resultado Observaciones
Méndez Fasabi Lizetie o " .
14 Daniana 9 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
Incumgle art. 19 uitimo parrafo.
las paginas de las ddjj no estan
firmadas.
15 | Lozano Isia Flavic 10 Auxiliar TC | NO CUMPLE | incumple art. 19.b.b. el silabo no
se encuentra redactado en base
a la sumilla del curso de la plaza
€n Cencurso.
16 | Rubio Rojas Karol Brighton 10 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
17 ;22?:‘92 Heanandez Morty 11 | Auwdliar TC | CUMPLE |Ninguna
S :
1g | SarciaMeranjoloayzalenny | 45 | Auiiar TC | CUMPLE | Ninguna
rancisco
FACULTAD DE INGENIERIA ZOOTECNISTA, AGRONEGOCIOS Y BIOTECNOLOGIA (FIZAB)
| W Apellidos y nombres | Wde | Categona Resultado Observaciones
orden plaza docente
incumple art. 19 ultimo pérrafo.
19 | Nogueira De Souza Fernando 13 Principal TC | NO CUMPLE | las paginas de las ddjj no estan
foliados ni firmados.
20 | Paucar Sullca Ysai 14 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
Afivarer Bascia Wieslos incurnple art. 19 ultimo parrafo.
21 y g ey 14 Auxiliar TC | NO CUMPLE | las paginas del cv descriptive no
usmein o
estan firmados.
22 | Carrasco Choque Freddy 15 Principal BE | CUMPLE | Ninguna
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS (FADCIP)
N° de . N°de | Categoria .
e Apellidos y nombres plaza ASCadits Resuitado Observaciones
23 | Bautista Carranza Oswaldo 16 Principal TC |  CUMPLE | Ninguna
24 | Rodriguez Medina José Luis 17 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
FACULTAD DE EDUCACION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION (FECICO)
N° de . N°de | Categoria )
oidiis Apellidos y nombres plaza diioiits Resultado Observaciones
incumple art. 19.d el grado de
25 | Chavez Chavez Adolfo 18 Principal TC | NO CUMPLE | maestro no se encuentra
apostillado.
26 Saldafia Miranda Marcela 19 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
Yvene
27 | Robles Paster Blanca Flor 19 Principal TC | CUMPLE | Ninguna
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FACULTAD DE ARQUEOLOGIA Y ANTROPOLOGIA (FARAN)

N° de . N°de | Categoria i
oideh Apellidos y nombres plaza docente Resultado Observaciones
e Fembndez.ji 20 | Principal TC | CUMPLE | Ninguna
pg | CossioHernandezFrancisca | oy | princinal TC | CUMPLE | Ninguna
Marieta
30 | Ascencio Falla Jefrin Anthony 2 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
31 | Soto Lozano Joohny Mario 22 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
Ry =
gp | VasquezMNovoaJuanCarlo | oo | p iiarTC | CUMPLE | Ninguna
Rafael
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (FACISA)
edlhond Apellidos y nombres Wda, | Lsagons Resultado QObservaciones
orden plaza docente
Vigo Maicelo Neyser 4 i ~ P ;
33 Meviodisn 23 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
\ § 4 ¥
g | VAN Narsex ahane 23 | AwdliarTC | CUMPLE |Ninguna
Rossely
incumple art. 19 ultimo parrafe.
las paginas se encuentran
35 | Armas Mendoza Nelly Amparo | 25 Auxiliar TC | NO CUMPLE | foliadas, pero no firmadas.
el silabo no corresponde al
curse de la plaza en concurso
36 | Medina Qliva Lady Yanide 25 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
37 | L20n Moantara Eduardo 28 | AudlarTC | CUMPLE |Ninguna
38 | Vela Zuta Hitler Adolfo 29 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
FACULTAD DE MEDICINA (FAMED)
W ce Apellidos y nombres N°de | Catagoria Resultado Observaciones
orden plaza docente
39 | Montoya Pizarro Conrado 30 | Principal TC | CUMPLE | Ninguna

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y MECANICA ELECTRICA (FISME) - FILIAL BAGUA

N° de ; N°de | Categoria g
et Apellidos y nombres plaza docerle Resultado Observaciones
40 | Musayén Diaz Mayra Pamela 33 Auxiliar TC CUMPLE | Ninguna
41 Eg’;ajay Liaguenio Freddy 3% | AwdliarTC | CUMPLE |Ninguna

La Comision dictamina que aqueiics postulantes que tiener como resultado “Cumpie” pasan a la etapa de evaluacion
y calificacién de ta Hoja de Vida

En sefal de conformidad, los integrantes de la Comision firman la presente siendo las 17:30 horas del dia 18 de

diciernbre de 2023.
CrCaflog&iberio Iﬁinoiosa Salazar Aznuelito C\astro Alayo
Secretario

Elias Alberto Torres Armas
Presidente

Ur Efi
Vocal



